香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
[image: image1.png]

沈機集團昆明機床股份有限公司
SHENJI GROUP KUNMING MACHINE TOOL COMPANY LIMITED
 (在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)
(股份代號: 0300)
建議更換核數師及
2010年度股東週年大會補充通告
本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

兹提述本公司日期為2011年3月22日的2010年股東週年大會（「股東週年大會」）通告（「股東週年大會通告」），當中載列召開股東週年大會的地點及將提呈股東於股東週年大會上審批的決議案。股東週年大會通告亦載於《中國證券報》、《上海證券報》、《證券時報》及以下網站(http://www.sse.com.cn、http://www.hkex.com.hk及http://www.kmtcl.com.cn)。
根据有关法律法规和本公司章程的相关规定，单独或合并持有本公司有表决权的股份总数3%以上股份的股东有权在股东大会召开十日前提出临时提案并书面提交董事会。本公司第一大股东沈阳机床（集团）有限责任公司（持有本公司已发行股本约25.08%），向本公司董事会书面提交了临时提案《拟聘请毕马威华振会计师事务所有限公司为公司2011年度财务审计师和内控审计师函》，并提请公司近期召开的2010年度股东大会审议表决。

茲補充通告本公司按原計劃於2011年5月10日（星期二）上午9時30分假座中華人民共和國（「中國」）雲南省昆明市茨壩路23號本公司辦公大樓二樓會議室舉行股東週年大會，根據法律法規及本公司的組織章程細則，除股東週年大會通告所載的決議案外，審議並酌情通如下決議案：
普通决议案：
10. 提请审议不再续聘中准会计师事务所、毕马威香港会计师事务所为本公司2011年度财务审计师，聘请毕马威华振会计师事务所有限公司为公司2011年度财务审计师和内控审计师，并授权董事会决定其酬金。

本公司第六届董事会第二十七次会议以通讯方式表决，审议通过不再续聘中准会计师事务所、毕马威香港会计师事务所为本公司2011年度财务审计师，及拟聘请毕马威华振会计师事务所有限公司为公司2011年度财务审计师和内控审计师。本公司独立董事对上述会计师事务所变更事项发表了独立意见。根据《公司章程》，该事项须本公司股东大会审议批准。
根据香港联合交易所有限公司（以下简称“联交所”）于 2010年 12 月刊发的《有关接受在香港上市的内地注册成立公司采用内地的会计及审计准则以及聘用内地会计师事务所的咨询总结》及相关的上市规则修改，以及中华人民共和国财政部（以下简称“财政部”）、中国证券监督管理委员会（以下简称“证监会”）公布的《会计师事务所从事 H股企业审计业务试点工作方案》等文件,自2010 年 12月 15 日起，于内地注册成立并在联交所上市的公司获准采用内地会计准则编制其财务报表，及经财政部及证监会认可的内地会计师事务所获准采用内地审计准则向该等公司提供相关服务。

毕马威华振会计师事务所有限公司为一家财政部及证监会认可可担任在香港上市的内地注册成立公司的核數师的内地会计师事务所。因此，本公司董事会同意聘请毕马威华振会计师事务所有限公司为公司2011年度财务审计师和内控审计师，并将上述会计师事务所变更事项提交本公司2010年年度股东大会审议。

原 中准会计师事务所、毕马威香港会计师事务所已向董事会确认，并无任何有关建议不再续聘事宜须提请本公司股东注意。董事会亦确认，除上文披露原因外，并无任何有关审计师变更之建议的相关事宜须提请本公司股东注意。

沈機集團昆明機床股份有限公司
                      董事會
中國昆明,
2011年4月20日
附注：
1. 本公司就上述決議案向股東發出補充通函。通函隨附有關上述第10項普通決議案的補充代表委任表格。有意委任代表的股東，須按補充代表委任表格所印備之指示填妥該表格並須不遲於股東週年大會或其任何續會指定舉行時間24小時前交回本公司之香港股份過戶登記分處香港證券登記有限公司，地址為香港灣仔皇后大道東183號合和中心十七樓1712-1716號舖（就H股持有人而言），或本公司註冊辦事處，地址為中華人民共和國雲南省昆明市茨壩路23號（就A股持有人而言）。如果閣下已有效地委任了代表出席股東週年大會以代表閣下，但沒有填寫及寄回補充代表委任表格，閣下的代表將有權就本通告中所載以上第10項普通決議案代表閣下自行酌情投票。填妥及交回補充代表委任表格後，閣下仍可依願親身出席股東週年大會並於會上投票。
2. 有關其他提呈股東週年大會的其他決議案、出席資格、登記手續、代表委任表格及其他相關事宜的詳情， 請參閱股東週年大會通告。股東週年大會通告亦載於香港交易及結算所有限公司網站(www.hkexnews.hk)及本公司網站(www. kmtcl. com.cn)。
於本公告日期, 本公司董事會成員包括: 執行董事: 高明輝先生, 張曉毅先生, 皮建國先生，葉農先生； 非執行董事: 李振雄先生, 關欣先生, 王興先生, 張  濤先生； 獨立非執行董事: 俞偉峰先生, 劉明輝先生, 陳鷹先生, 李冬茹女士。

1